¹⁶ *Stoiez Mergich stazionarius facit manifestum quod ipse est solutus integre et satisfactus a Mircho Pribinich et a Vochez Bogzich de Cerniza de omni eo et toto quod ipse habere debebat ab eis et a quolibet ipsorum et imo fecit sibi finem et absolutionem generalem usque ad hanc diem* (7.10. 1413.), HR-DADU, ser. 15, Razni zapisi državne kancelarije (*Diversa Cancellariae*) (dalje: Div. Canc.), vol. 39, f. 305; Esad Kurtović, *Arhivska građa za historiju srednjovjekovne Bosne (Ispisi iz knjiga kancelarije Državnog arhiva u Dubrovniku 1341-1526)*, 2 (Sarajevo: Institut za historiju-JU Historijski arhiv Sarajevo, 2019), 657.

¹⁷ *Nos Mirchus Pribignich et Vočař Bočřich} homines voyuode Sandagl de Zerniza* (21. 3. 1426), HR-DADU, ser. 10. 1, Dugovi Notarije (*Debita Notariae*) (dalje: Deb. Not.), vol. 14, f. 11; E. Kurtović, *Izvori za historiju srednjovjekovne Bosne I/1 (Ispisi iz knjiga zaduženja Državnog arhiva u Dubrovniku 1365-1521)* (Sarajevo: Akademija nauka i umjetnosti Bosne i Hercegovine, 2017), 94.

¹⁸ *Nos Zauo Baldouinich et Mircho Pribignich dictus Cladoruph de Zerniza} socii confitemur quod super nos et omnia nostra bona obligamus nos dare et soluere Pasquoe Radichieulich yperperos octuaginta quatuor et grossos septem usque ad quindecim dies proxime futuros* (3. 3. 1430.), HR-DADU, Deb. Not., vol. 14, f. 386; Kurtović, *Izvori za historiju srednjovjekovne Bosne I/1*, 143.

¹⁹ *Stanissaus Bogdanouich coram domino Rectore ser Georgio de Goze conqueritur supra Vocighnam hominem Cepregne habitantis in Bilegia. Eo quia dicti Vocighna per vim accepit suprascripto Stanissauo tot cultellos, speculos et didalia quot ascendunt ad sumam yperperorum trium. [Testes:] Mirchus Cladorub, Vochaz Miochanich* (9. 6. 1434.), HR-DADU, ser. 21. 2, Tužbe kaznenih djela izvan grada (*Lamenta de foris*) (dalje: Lam. de foris), vol. 10, f. 201v.

²⁰ *Mircus Pribignich et Vuchaz Miochanouich coram domino Rectore ser Johanne de Gondola conqueritur supra Radiuoy Liupsalich, Grubazius barbarum. Eo quia sibi per vim acceperunt unum castratum et unum anulum argenti valoris grossos XX in Trebigne. [Testes] Radasinus Cruchognich, Radoman perlabuch* (22. 8. 1434.), HR-DADU, Lam. de foris, vol. 10, f. 257v.

²¹ *Ad instantiam de Mircho Pribignigh pellizario retulit Lucas riuorius (...) sequestrasse in manibus de Dobrouoy Raspacigh denariis, animalia et quecunque alia que sunt de Radiuoy Raspacigh usque ad jus cognitum inter dictum Mirchum et Radiuoy* (25. 10. 1438.), HR-DADU, Div. Canc., vol. 53, f. 30v; *Mir-*